

**Årsredovisning**  
för  
**Thorgerzon Reklam Aktiebolag**  
556274-5884

Räkenskapsåret  
2021-07-01 - 2022-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-06.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Fredrik Hjalmarsson, Styrelseledamot  
2022-10-10

Styrelsen och verkställande direktören för Thorgerzon Reklam Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget registrerades år 1986 och bedriver försäljning av reklamtryck samt övrig reklamverksamhet.

Företaget har sitt säte i Östersund.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har ökat med 31% jämfört med föregående år. Detta då företaget inte längre är påverkat av coronapandemin samt delvis utökad verksamhet.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	9 077	6 907	6 491	7 861
Resultat efter finansiella poster	1 669	492	41	572
Soliditet (%)	34	21	14	35

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	17 000	459 396	361 348	<b>937 744</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-250 000		<b>-250 000</b>
Balanseras i ny räkning			361 348	-361 348	<b>0</b>
Årets resultat				1 291 762	<b>1 291 762</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>17 000</b>	<b>570 744</b>	<b>1 291 762</b>	<b>1 979 506</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	570 744
årets vinst	1 291 762
	<b>1 862 506</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (800 kronor per aktie)	800 000
i ny räkning överföres	1 062 506
	<b>1 862 506</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		9 077 269	6 907 464
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		56 682	44 360
Övriga rörelseintäkter		469 491	1 112 048
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 603 442</b>	<b>8 063 872</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 411 324	-995 959
Övriga externa kostnader		-2 474 276	-2 244 859
Personalkostnader	5	-3 894 203	-4 163 037
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-95 457	-84 917
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 875 260</b>	<b>-7 488 772</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 728 182</b>	<b>575 100</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		154	613
Räntekostnader och liknande resultatposter		-59 518	-83 763
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-59 364</b>	<b>-83 150</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 668 818</b>	<b>491 950</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 668 818</b>	<b>491 950</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-377 056	-130 602
<b>Årets resultat</b>		<b>1 291 762</b>	<b>361 348</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	6	175 360	124 822
Inventarier, verktyg och installationer	7	70 419	123 489
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>245 779</b>	<b>248 311</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	8	1 500 000	1 500 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	9	857 903	671 584
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 357 903</b>	<b>2 171 584</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 603 682</b>	<b>2 419 895</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		311 767	255 085
<b>Summa varulager</b>		<b>311 767</b>	<b>255 085</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 524 718	1 350 158
Övriga fordringar		2 996	54 549
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		366 067	317 183
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 893 781</b>	<b>1 721 890</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		979 561	16 096
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>979 561</b>	<b>16 096</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 185 109</b>	<b>1 993 071</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 788 791</b>	<b>4 412 966</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		17 000	17 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>117 000</b>	<b>117 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		570 744	459 396
Årets resultat		1 291 762	361 348
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 862 506</b>	<b>820 744</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 979 506</b>	<b>937 744</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		487 701	373 701
<b>Summa avsättningar</b>		<b>487 701</b>	<b>373 701</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	10	580 698	908 155
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>580 698</b>	<b>908 155</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder	10	483 428	377 215
Skulder till koncernföretag		0	364 000
Skatteskulder		221 215	0
Övriga skulder		1 241 262	683 783
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		794 981	768 368
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 740 886</b>	<b>2 193 366</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 788 791</b>	<b>4 412 966</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

En utdelning om 500 000kr har tagits ut på nya året.

### Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Hanna Brandén, Talenom Åre Östersund AB

### Not 4 Uppgifter om moderföretag

Företaget är helägt dotterföretag till Tatt Company AB, org nr 556966-7594 med säte i Östersund.

### Not 5 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	8	8

### Not 6 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 073 025	2 982 657
Inköp	92 925	66 120
Försäljningar/utrangeringar	-295 000	-975 752
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 870 950</b>	<b>2 073 025</b>
Ingående avskrivningar	-1 948 203	-2 896 629
Försäljningar/utrangeringar	295 000	975 752
Årets avskrivningar	-42 387	-27 326
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 695 590</b>	<b>-1 948 203</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>175 360</b>	<b>124 822</b>

### Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	378 254	453 014
Försäljningar/utrangeringar		-74 760
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>378 254</b>	<b>378 254</b>
Ingående avskrivningar	-254 765	-271 934
Försäljningar/utrangeringar		74 760
Årets avskrivningar	-53 070	-57 591
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-307 835</b>	<b>-254 765</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>70 419</b>	<b>123 489</b>

### Not 8 Andelar i koncernföretag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 500 000	1 500 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>

### Not 9 Finansiella anläggningstillgångar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	671 584	491 028
Inköp	186 319	180 556
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>857 903</b>	<b>671 584</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>857 903</b>	<b>671 584</b>

### Not 10 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 883 207 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-06-30	2021-06-30
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	580 698	983 157
	<b>580 698</b>	<b>983 157</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	302 509	402 840
	<b>302 509</b>	<b>402 840</b>

**Not 11 Checkräkningskredit**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	700 000	700 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 12 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Företagsinteckning	1 925 000	1 925 000
Andra ställda säkerheter	487 701	373 701
Tillgångar med äganderättsförbehåll	70 419	120 017
	<b>2 483 120</b>	<b>2 418 718</b>

Östersund 2022-10-06

*Fredrik Hjalmarsson*  
Fredrik Hjalmarsson  
Verkställande direktör

*Peter Boiardt*  
Peter Boiardt

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-06

*Jessica Aldefelt*  
Jessica Aldefelt  
Auktoriserad revisor
